
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č.: SML030/2020

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3,

165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části

lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: CSOB, Praha 6

Cislo účtu: 247747560/0300

Datová schránka: 95ibzi3

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Petr Hejl,

starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejicich s plněním předmětu této smlouvyje oprávněn jednat:

lng. Čestmír Mudruňká,

referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

E-mail: c.mudrunká©práhá-suchdo|.cz

Zhotovitel:

Název: Ekologické a inženýrské stavby,

spol.s r.o., zkratka EKIS, spol. s r. o.

Sídlo: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Zastoupený: lng. M-1 Sl— a E.S—

IC:“ 18626084

DIC: CZ18626084

Bankovní spojení:

   

 

Císlo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: S-, E- S— Ing. J-

telefon

e-mail:

Ve věcech technických a souvisejicich s plněním předmětu této smlouvyje oprávněn jednat:

lng. V- S— autorizovaný inženýr

v oboru pozemní stavby

telefon:

e-mail:

Stavbyvedoucí: Ing. Mi-S

telefon:

e-mail:

2. Informativní údaie

2.1. Smluvní strany konstatuji, že uzavřely smlouvu o dílo číslo 030/2020 ve smyslu ust. § 2586 a násl.

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na stavbu „ZS Suchdol - zkvalitnění vnitřního prostředí

učeben a navýšení kapacity“, část „Větrání se zpětným získáváním tepla“ a „část Snížení akustické

zátěže a modernizace osvétleni“.

2.2. Timto dodatkem č. 1 smluvní strany v souladu se smlouvou o dílo upřesňují předmět a cenu dílá

1/2



3. Smluvní stranv se dohodlv na následuiících změnách smlouvv o dílo:

Článek 3. Předmět díla

Doplňuje se odstavec 3.6:

3.7 Specifikace předmětu díla se upravuje změnovými listy (dále také „ZL“) takto:

ZL č. 1:

— zahrnuje bourací práce na střeše objektu včetně souvisejících prácí,

ZL č. 2:

- upřesnění elektroinstalačních prácí a vynětí výměny dveří,

ZL č. 3:

- doplnění protihlukových izolací, instalace revizních dvířek a úpravy rozvodů VZT,

Podrobnější popis a odůvodnění změn díla jsou uvedeny ve ZL v příloze tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text odstavce se ruší a nahrazuje textem:

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně ve výši:

 

Cena dílá dle smlouvy o dílo bez DPH: 11 610 811,90 Kč

Změna ceny díla bez DPH stanovená změnovými listy:

ZL č. 1 +207 672,72 Kč

ZL č.2 -177 227,00 Kč

ZL č. 3 .+200 970,40 Kč

Celková cena za dílo bez DPH

stanovená smlouvou o dílo a dodatkem č.1 této smlouvv 11 842 228,02 K_č
 

Podrobné rozpočty víceprací a méněprací jsou uvedeny ve ZL v příloze tohoto dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy č. 030/2020 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné a vážné vůle, na

důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy:

Přílohy: Změnové listy ZL 1, ZL 2, ZL 3

V Praze-Suchdole dne V ............................................... dne

Podpis: ....................................................... Podpis : ....................................................

Objednatel: Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel: Ekologické a inženýrské stavby,

spol. s r.o., zkrátka EKIS, spol. s r. o.

Ing. Petr Hejl, starosta městské části Ing. lv-S—E-S_

2/2


